
Kai Magne Bråthen   //   Rektor	
Telefon: 40916358
E-post: kai.magne.braathen@vtfk.no

Jan Freddy Gusfre   //   Leder for elevtjenester	
Telefon: 91376669	
E-post: jan.freddy.gusfre@vtfk.no

Inger Hedvig Matveyev   //   Studieleder nord	
Telefon: 90584040
E-post: inger.matveyev@vtfk.no

Heidi Torsholt   //   Studieleder sør 
Telefon: 91883033
E-post: heidi.torsholt@vtfk.no

Marianne Brekka   //   Administrativ leder		
Telefon: 40916398
E-post: marianne.brekka@vtfk.no

Henning Bergeland   //   Avdelingsleder arbeid- og hverdagslivstrening (AHT)	
Telefon: 41588695	
E-post: henning.bergeland@vtfk.no

Kristine Hella   //   Avd.leder Frisør, blomst, interiør og eksponeringsdesign, 
Teknologi- og industrifag og Informasjonsteknologi og medieproduksjon
Telefon: 91626049
E-post: kristine.hella@vtfk.no

Kjetil Larsen   //   Avdelingsleder Idrettsfag og Kunst, design og arkitektur	
Telefon: 41680958	
E-post: kjetil.larsen@vtfk.no

Skolens ledelse



Skolens lærere

Marianne Johnsson   //   Avdelingsleder Realfag	
Telefon: 98493439
E-post: marianne.johnsson@vtfk.no

Olav-Marius Andersen   //   Avdelingsleder Språk og Samfunn
Telefon: 41122672
E-post: olavmarius.andersen@vtfk.no

Ali, Banaz   //   Lærer	
KOMBINASJONSKLASSEN	
E-post: banaz.ali@vtfk.no

Andersen, Odd Bjørnar Finsådal   //   Lektor m/tilleggsutdanning	
REAL	
E-post: odd.andersen@vtfk.no

Andersen, Sandra Buchanan   //   Lektor 1	
SAMFUNN	
E-post: sandra.andersen@vtfk.no

Andreassen, Beate Grønsund   //   Adjunkt	
ELEVTJENESTER	
E-post: beate.andreassen@vtfk.no

Andreassen, Eskil Berg   //   Adjunkt	
IDRETT	
E-post: eskil.andreassen@vtfk.no

Asdahl, Henriette   //   Adjunkt	
SPRÅK	
E-post: henriette.asdahl@vtfk.no



Bakken, Tonje Caspara Skilbred   //   Lektor 1	
SPRÅK	
E-post: tonje.bakken@vtfk.no

Bendiksen, Sarah Faukner   //   Adjunkt 1	
SPRÅK	
E-post: sarah.bendiksen@vtfk.no

Berg, Per   //   Adjunkt	
IKTM	
E-post: per.berg@vtfk.no

Berge, Anne Gro   //   Adjunkt m/tilleggsutdanning	
TIP	
E-post: anne.gro.berge@vtfk.no

Bergersen, Staale Andre   //   Adjunkt 1
IKTM	
E-post: staale.bergersen@vtfk.no

Bingh, Kirsti   //   Adjunkt	
AHT	
E-post: kirsti.bingh@vtfk.no

Bjørgaas, Arne   //   Adjunkt m/tilleggsutdanning	
REAL	
E-post: arne.bjorgaas@vtfk.no

Bjaaland, Katrine Austad   //   Adjunkt m/tilleggsutdanning	
REAL	
E-post: katrine.bjaaland@vtfk.no

Bolstad, Stine   //   Adjunkt	
FBIE	
E-post: stine.bolstad@vtfk.no



Breirem, Trine   //   Lektor 1	
REAL	
E-post: trine.breirem@vtfk.no

Brevig, Marianne Siksjø   //   Lektor 1	
SPRÅK	
E-post: marianne.siksjo.brevig@vtfk.no

Bruun, Christian   //   Adjunkt m/tilleggsutdanning	
SAMFUNN	
E-post: christian.bruun@vtfk.no

Dahling, Elin   //   Lektor 1	
SPRÅK	
E-post: elin.dahling@vtfk.no

Dalene, Guro Brudvik   //   Lektor m/tilleggsutdanning	
IKTM	
E-post: guro.brudvik.dalene@vtfk.no

Edvardsen, Erik   //   Lektor m/tilleggsutdanning	
REAL	
E-post: erik.edvardsen@vtfk.no

Eie, Sveinung   //   Adjunkt 1
REAL	
sveinung.eie@vtfk.no

Ekeli, Eli   //   Adjunkt 1
AHT	
E-post: eli.ekeli@vtfk.no

Engbråten-Skjønstad, Silje Christine   //   Adjunkt m/tilleggsutdanning	
SAMFUNN	
E-post: s.engbraatenskjonstad@vtfk.no



Engebretsen, Tale Birkeland   //   Lektor 1	
SAMFUNN	
E-post: tale.engebretsen@vtfk.no

Eriksrød, Sandra   //   Lektor	
IDRETT	
E-post: sandra.eriksrod@vtfk.no

Ettestad, Taran   //   Lektor	
REAL	
E-post: taran.ettestad@vtfk.no

Feistritzer, Daniela   //   Lektor 1	
TIP	
E-post: daniela.feistritzer@vtfk.no

Fostervoll, Trine Marit   //   Adjunkt 1
SAMFUNN	
E-post: trine.fostervoll@vtfk.no

Gausnes, Anne-Karine S.   //   Lektor 1	
SAMFUNN	
E-post: annekarine.s.gausnes@vtfk.no

Gjetmundsen, Magnus   //   Lektor 1	
REAL	
E-post: magnus.gjetmundsen@vtfk.no

Grønmark, Gyri   //   Adjunkt 1
ELEVTJENESTER	
E-post: gyri.gronmark@vtfk.no

Grøtting, Anne Kristine   //   Adjunkt 1
SPRÅK	
E-post: anne.grotting@vtfk.no



Halvorsen, Heidi Solberg   //   Lektor 1	
REAL	
E-post: heidi.halvorsen@vtfk.no

Hammelow-Berg, Liliia   //   Adjunkt	
SPRÅK	
E-post: liliia.hammelowberg@vtfk.no

Hammervold, Peter   //   Lektor m/tilleggsutdanning	
TIP	
E-post: peter.hammervold@vtfk.no

Hansen, Bente Tellefsen   //   Adjunkt 1
TIP	
E-post: bente.hansen@vtfk.no

Hasaas, Linn   //   Lektor	
AHT	
E-post: linn.hasaas@vtfk.no

Hauff, Margrethe   //   Adjunkt m/tilleggsutdanning	
IB	
E-post: margrethe.hauff@vtfk.no

Haugom, Sebastian Mortes   //   Adjunkt	
AHT/IDRETT	
E-post: sebastian.haugom@vtfk.no

Helvin, Jorunn   //   Adjunkt	
AHT	
E-post: jorunn.helvin@vtfk.no

Horgmo, Gunhild   //   Adjunkt m/tilleggsutdanning	
SAMFUNN	
E-post: gunhild.horgmo@vtfk.no



Hylland, Henriette Askjer   //   Adjunkt	
FBIE	
E-post: henriette.hylland@vtfk.no

Høvset, Anne Sofie   //   Lektor 1	
SAMFUNN	
E-post: anne.sofie.hovset@vtfk.no

Island, Julianne   //   Lektor 1	
REAL	
E-post: julianne.island@vtfk.no

Johnsen, Heidi Katrin   //   Lektor 1	
AHT	
E-post: heidi.johnsen@vtfk.no

Jonassen, Frode Skau   //   Adjunkt	
IDRETT	
E-post: frode.skau.jonassen@vtfk.no

Jordbrudal, Lene   //   Adjunkt	
FBIE	
E-post: lene.jordbrudal@vtfk.no

Jørgensen, Bente Grønlie   //   Adjunkt	
FBIE	
E-post: bente.jorgensen@vtfk.no

Karlsen, Anna Barbara   //   Lektor 1	
SPRÅK	
E-post: anna.barbara.karlsen@vtfk.no

Kashingo, Issa   //   Lektor 1	
TIP	
E-post: issa.kashingo@vtfk.no



Kleven, Julia   //   Lektor 1	
SPRÅK	
E-post: julia.kleven@vtfk.no

Kleven, Lene   //   Adjunkt	
SPRÅK	
E-post: lene.kleven@vtfk.no

Kormanski, Lilja Helga Jonsdottir   //   Adjunkt	
SPRÅK	
E-post: lilja.kormanski@vtfk.no

Kullvik, Lene Dahl   //   Lektor 1	
ELEVTJENESTER	
E-post: lene.dahl.kullvik@vtfk.no

Kaasene, Jan Magne   //   Lektor 1	
IDRETT	
E-post: jan.magne.kaasene@vtfk.no

Kaasene, Therese Edvartsen   //   Lærer	
KOMBINASJONSKLASSEN	
E-post: therese.kaasene@vtfk.no

Larsen, Øystein   //   Adjunkt m/tilleggsutdanning	
REAL	
E-post: oystein.larsen@vtfk.no

Lervik, Mons   //   Lektor 1	
IDRETT	
E-post: mons.lervik@vtfk.no

Lilleheil, Siw Tone   //   Adjunkt m/tilleggsutdanning	
TIP	
E-post: siw.tone.lilleheil@vtfk.no



Lorck, Marianne   //   Lektor 1	
REAL	
E-post: marianne.lorck@vtfk.no

Lund, Martin   //   Lektor 1	
IDRETT	
E-post: martin.lund@vtfk.no

Løvøen, Olav   //   Adjunkt 1
REAL	
E-post: olav.lovoen@vtfk.no

Magnus, Tone Irene Galdal   //   Lektor 1	
SAMFUNN	
E-post: tone.magnus@vtfk.no

Martinez, Viviana   //   Lektor 1	
SPRÅK	
E-post: viviana.martinez@vtfk.no

McCarthy-Strand, Sonja   //   Lektor 1	
SPRÅK	
E-post: sonja.mccarthystrand@vtfk.no

Moe, Nina Rajala   //   Lektor m/tilleggsutdanning	
KDA	
E-post: nina.rajala.moe@vtfk.no

Morfjord, Hanne-Birgit   //   Adjunkt m/tilleggsutdanning	
AHT	
E-post: hannebirgit.morfjord@vtfk.no

Myrland, Renate Rønningsland   //   Adjunkt	
SAMFUNN	
E-post: renate.myrland@vtfk.no



Mæland, Lars Asbjørn   //   Adjunkt 1	
SAMFUNN	
E-post: lars.asbjorn.meland@vtfk.no

Nikolaisen, Josse   //   Adjunkt 1	
SPRÅK	
E-post: josse.nikolaisen@vtfk.no

Nordengen, Tone Leiulfsrud   //   Adjunkt m/tilleggsutdanning	
TIP	
E-post: tone.nordengen@vtfk.no

Nordmark, Ole   //   Lektor 1	
REAL	
E-post: ole.nordmark@vtfk.no

Nyvold, Ida   //   Adjunkt m/tilleggsutdanning	
SAMFUNN	
E-post: ida.nyvold@vtfk.no

Oksum, Elisabeth   //   Adjunkt m/tilleggsutdanning	
SPRÅK	
E-post: elisabeth.oksum@vtfk.no

Ose, Ane Hobæk   //   Lektor 1	
SAMFUNN	
E-post: ane.hobek.ose@vtfk.no

Reisjø, Inger Apesland   //   Lektor 1	
SPRÅK	
E-post: inger.reisjo@vtfk.no

Rimmereide, Margareth   //   Adjunkt 1	
TIP	
E-post: margareth.rimmereide@vtfk.no



Rise, Ståle   //   Adjunkt m/tilleggsutdanning	
TIP	
E-post: staale.rise@vtfk.no

Rolfsen, Vibeke   //   Lektor m/tilleggsutdanning	
KDA	
E-post: vibeke.rolfsen@vtfk.no

Rugtveit, Heidi M   //   Adjunkt	
FBIE	
E-post: heidi.m.rugtveit@vtfk.no

Saxegaard, Jostein   //   Lektor 1	
SPRÅK	
E-post: jostein.saxegaard@vtfk.no

Stiansen, Sturle   //   Adjunkt m/tilleggsutdanning	
IKTM	
E-post: sturle.stiansen@vtfk.no

Syvertsen, Bente Larsen   //   Adjunkt	
SAMFUNN	
E-post: bente.syvertsen@vtfk.no

Sælid, Anne Mette   //   Lektor 1	
IDRETT	
E-post: anne.mette.selid@vtfk.no

Sønstebø, Lise   //   Adjunkt 1	
IDRETT	
E-post: lise.sonstebo@vtfk.no

Sørdal, Birgitte   //   Lektor m/tilleggsutdanning	
IDRETT	
E-post: birgitte.sordal@vtfk.no



Tangerås, Rune   //   Adjunkt m/tilleggsutdanning	
TIP	
E-post: rune.tangeraas@vtfk.no

Teien, Bård Torkel   //   Lærer	
KDA	
E-post: baard.torkel.teien@vtfk.no

Maria Terzan   //   Adjunkt 1	
SPRÅK/Digitalpedagog
E-post: maria.terzan@vtfk.no	

Thorsen, Stian Lilholt   //   Lektor 1	
KDA	
E-post: stian.thorsen@vtfk.no

Thorvig, Jon   //   Adjunkt m/tilleggsutdanning	
SPRÅK	
E-post: jon.thorvig@vtfk.no

Tiller, Stian   //   Lektor 1	
SAMFUNN	
E-post: stian.tiller@vtfk.no

Toreskaas, Jane Helen   //   Lektor 1	
SAMFUNN	
E-post: jane.helen.toreskaas@vtfk.no

Tsaedu, Samuel Berhe   //   Lektor 1	
IKTM	
E-post: samuel.berhe.tsaedu@vtfk.no

Tvegård, Tonje   //   Lektor 1	
REAL	
E-post: tonje.tvegaard@vtfk.no



Valen, Lars   //   Adjunkt m/tilleggsutdanning	
IKTM	
E-post: lars.valen@vtfk.no

Vinkenes, Arild   //   Lektor m/tilleggsutdanning	
REAL	
E-post: arild.vinkenes@vtfk.no

Wahab, Bahar   //   Adjunkt m/tilleggsutdanning	
REAL	
E-post: bahar.wahab@vtfk.no

Wallestad, Truls Edgar   //   Adjunkt m/tilleggsutdanning	
IDRETT	
E-post: truls.wallestad@vtfk.no

Wetlesen, Helene   //   Lektor 1	
REAL	
E-post: helene.bakken@vtfk.no

Winberg, Pål   //   Adjunkt m/tilleggsutdanning	
TIP	
E-post: paal.winberg@vtfk.no

Øien, Fritz Robin   //   Lektor m/tilleggsutdanning	
TIP	
E-post: fritz.robin.oien@vtfk.no

Øverland, Ole Jørgen   //   Adjunkt 1
SPRÅK	
E-post: ole.overland@vtfk.no

Aas, Turid Melby   //   Lektor 1	
ELEVTJENESTER	
E-post: turid.melby.aas@vtfk.no



Åtland, Erik   //   Adjunkt m/tilleggsutdanning	
AHT	
E-post: erik.aatland@vtfk.no

Anette Kristine Bjelland   //   Elevveileder med fagbrev	
E-post: anette.bjelland@vtfk.no

Kristin Almås Bjelland   //   Miljøterapeut	
E-post: kristin.bjelland@vtfk.no

Hilde Breiland   //   Elevveileder med fagbrev	
E-post: hilde.breiland@vtfk.no

Hilde Fosse   //   Elevveileder med fagbrev	
E-post: hilde.fosse@vtfk.no

Tommy Halvorsen   //   Miljøterapeut	
E-post: tommy.halvorsen@vtfk.no

Aina Hartmann   //   Elevveileder med fagbrev	
E-post: aina.hartmann@vtfk.no

Isak Haugerud   //   Elevveileder	
E-post: isak.haugerud@vtfk.no

Fagarbeidere



Carsten Holt   //   Elevveileder med fagbrev 	
E-post: carsten.holt@vtfk.no

Hans Einar Nikolaisen   //   Elevveileder med fagbrev 	
E-post: hans.nikolaisen@vtfk.no

Kjersti Takvam Rahm   //   Elevveileder	
E-post: kjersti.takvam.rahm@vtfk.no

Randi Skogstad   //   Elevveileder med fagbrev	
E-post: randi.skogstad@vtfk.no

Alejandro Lanner   //   Elevveileder med fagbrev	
E-post: alejandro.lanner@vtfk.no

Sebastian Mortes Haugom   //   Elevveileder med fagbrev/Adjunkt	
E-post: sebastian.haugom@vtfk.no

Anette Hegna   //   Miljøterapeut	
E-post: anette.hegna@vtfk.no



Jan Freddy Gusfre   //   Leder for elevtjenester	
Telefon: 91376669	
E-post: jan.freddy.gusfre@vtfk.no

Turid Melby Aas   //   Lektor 1		
E-post: turid.melby.aas@vtfk.no

Beate Grønsund Andreassen   //   Adjunkt		
E-post: beate.andreassen@vtfk.no

Gyri Grønmark   //   Adjunkt 1		
E-post: gyri.gronmark@vtfk.no

Lene Dahl Kullvik   //   Lektor 1		
E-post: lene.dahl.kullvik@vtfk.no

Lillian Hassel   //   Helsesykepleier	
Telefon: 48152304	
E-post: lillian.hassel@vtfk.no	

Eva Lill N. Tolo   //   Helsesykepleier	
Telefon: 95835737	
E-post: eva.lill.tolo@vtfk.no	

Elevtjenester

Helsetjenester



Maria Terzan   //   Adjunkt 1	
E-post: maria.terzan@vtfk.no		

Mari Camilla Honningdal   //   Bibliotekar	
E-post: mari.camilla.honningdal@vtfk.no		

Nina Bråthen   //   Konsulent	
Telefon: 35917503	
E-post: nina.braathen@vtfk.no

Anita Aarvik Bukta   //   Konsulent 1	
Telefon: 35917606	
E-post: anita.bukta@vtfk.no

Kari Elisabeth Midtbøen   //   Konsulent	
Telefon: 35917517	
E-post: kari.midtboen@vtfk.no

Ida Tveit Paalerud   //   Konsulent	
Telefon: 35917505 / 35917601	
E-post: ida.tveit.paalerud@vtfk.no

Susan Kay Trujillo   //   Konsulent	
Telefon: 35917658	
E-post: susan.kay.trujillo@vtfk.no

Bibliotek

Kontor



Betina Wick   //   Lærling	
Telefon: 35917500	
E-post: betina.wick.hegland@vtfk.no

Oddbjørn Dalhaug   //   Kantinemedarbeider med fagbrev	
E-post: oddbjorn.dalhaug@vtfk.no

Ann Kristin Ringsjø   //   Kantinemedarbeider	
E-post: ann.kristin.ringsjo@vtfk.no

Aleksander Skau   //   Kantinemedarbeider	
E-post: aleksander.skau@vtfk.no

Diana Christensen   //   Fagleder kantine	
E-post: diana.christensen@vtfk.no

Karim Khan Senzai   //   Lærling	
E-post: karim.khan.senzai@vtfk.no

Kantine



Stian Andre Karlsen   //   Byggdrifter med fagskoleutd.	
Telefon: 98437079	
E-post: stian.andre.karlsen@vtfk.no

Bjørnar Kleven   //   Byggdrifter med fagbrev	
Telefon: 951 19 195	
E-post: bjornar.kleven@vtfk.no

Tom Erik Ekeli   //   Byggdrifter med fagbrev	
Telefon: 91861570	
E-post: tom.erik.ekeli@vtfk.no

Karianne Haugdal Nilsen   //   Byggdrifter med fagbrev	
Telefon: 99797855	
E-post: karianne.nilsen@vtfk.no

Chuanchuen Kokaew   //   Renholder med fagbrev	
E-post: chuanchuen.kokaew@vtfk.no

Ellen Holberg Svalastog   //   Renholder med fagbrev	
E-post: ellen.svalastog@vtfk.no

Panchaphon Chabandit Blomberg   //   Renholder	
E-post: panchaphon.blomberg@vtfk.no

Vaktmester

Renhold



Lieu Nguyen   //   Renholder	
E-post: lieu.nguyen@vtfk.no

Adama Mbye Odden   //   Renholder med fagbrev 
E-post: adama.odden@vtfk.no

Ahmed Ali Omar   //   Renholder	
E-post: ahmed.ali.omar@vtfk.no

Catalina Rojas   //   Renholder	
E-post: catalina.rojas@vtfk.no

May Brit Sivertsen   //   Renholder med fagbrev	
E-post: may.brit.sivertsen@vtfk.no

Manee J. Ødegaard   //   Renholder med fagbrev	
E-post: manee.j.odegaard@vtfk.no

Marianne Nystad   //   Arbeidsleder renhold	
E-post: marianne.nystad@vtfk.no


